
ZARZĄDZENIE Nr 211/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 14 czerwca 2017 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. 

 Część I  - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łoje i Tuniszki, gmina Dubeninki, 

Część II – Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Wersele w gminie Przerośl do 

miejscowości Kramnik, gmina Dubeninki, 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmian.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję komisję do odbioru końcowego inwestycji pn.: 

Część I  - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łoje i Tuniszki, gmina 

Dubeninki, 

Część II – Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Wersele w gminie Przerośl 

do miejscowości Kramnik, gmina Dubeninki, 

w następującym składzie: 

1. Jacek Goljanek -przewodniczący komisji 

2. Ryszard Makarewicz– z-ca przewodniczącego 

3.– Renata Sojkowska -członek 

2.W pracach komisji udział weźmie także: 

1. Pan Karol Brodowski  – inspektor nadzoru 

§ 2. 

Odbiór rozpocznie się dnia 23 czerwca  2017 roku o godz. 10:00  W siedzibie Urzędu Gminy 

w Dubeninkach, pokój nr 5 a zakończy się do dnia 10 lipca 2017 roku. 

 

§ 3. 

Protokół komisja przedstawi do zatwierdzenia w terminie 7 dni od dokonania odbioru. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


